АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2021  № 1078

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Положение об оплате труда

работников муниципальных организаций муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, осуществляющих

различные виды экономической деятельности

   В соответствии с постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.07.2015

№ 1261 «О системе оплаты труда работников муниципальных организаций

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области»,

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области  от 29.09.2021 № 1067 «О внесении и

утверждении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.12.2020 №

1741», администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести и утвердить в Положение об оплате труда работников

муниципальных организаций муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, осуществляющих различные виды

экономической деятельности, утвержденное постановлением администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

17.04.2017 № 409 (с изменениями, внесенными и утвержденными

постановлениями администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.12.2017 № 1492, от 29.12.2017

№ 1583, от 31.10.2018 № 1170, от 27.05.2019 № 666, от 18.11.2019 № 1669, от

23.11.2020 № 1502), следующие изменения:

 1.1. Подпункты 4.2.2, 4.2.3 пункта 4.2. раздела 4 изложить в следующей

редакции:

«4.2.2. За интенсивность и высокие результаты работы – в размере трех

с половиной должностных окладов.

4.2.3. За качество выполняемых работ – в размере трех с половиной

должностных окладов.».

 1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции. Прилагается.

 2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2021.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

         В.Г. Мохов

Приложение № 2

 к Положению об оплате труда

работников муниципальных организаций

муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области,

осуществляющих различные виды

экономической деятельности

Премиальные выплаты по итогам работы для работников

организаций, занимающих общеотраслевые должности руководителей,

специалистов, служащих, и работников, занимающих общеотраслевые

профессии рабочих

1. Количество окладов для работников, занимающих общеотраслевые

должности руководителей, специалистов и служащих, устанавливается на

основе отнесения занимаемых ими должностей служащих к ПКГ,

утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н:

 МКУ

«ДЭС»

Иные

организации

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые

должности служащих первого уровня»

- 22,5

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые

должности служащих второго уровня»

27 23,7

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые

должности служащих третьего уровня»

32,7 27,2

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые

должности служащих четвертого уровня»

35,6 30,3

2. Количество окладов для работников, занимающих общеотраслевые

профессии рабочих, устанавливается на основе отнесения к ПКГ,

утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального

развития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н:

consultantplus://offline/ref=0E7A26E391C1FC543DEA94E9B71FDC3419C1D39743E6E558D0C7EF2D2F3526B68440C5902D62B25E8AFF3E8B26800725A8ABDCCA4D3199WEv8K
consultantplus://offline/ref=0E7A26E391C1FC543DEA94E9B71FDC3419C1D39743E6E558D0C7EF2D2F3526B68440C5902D62B3578AFF3E8B26800725A8ABDCCA4D3199WEv8K
consultantplus://offline/ref=0E7A26E391C1FC543DEA94E9B71FDC3419C1D39743E6E558D0C7EF2D2F3526B68440C5902D62B3538AFF3E8B26800725A8ABDCCA4D3199WEv8K
consultantplus://offline/ref=0E7A26E391C1FC543DEA94E9B71FDC3419C1D39743E6E558D0C7EF2D2F3526B68440C5902D62B0568AFF3E8B26800725A8ABDCCA4D3199WEv8K
consultantplus://offline/ref=0E7A26E391C1FC543DEA94E9B71FDC3419C1D39743E6E558D0C7EF2D2F3526B68440C5902D62B05F8AFF3E8B26800725A8ABDCCA4D3199WEv8K
consultantplus://offline/ref=0E7A26E391C1FC543DEA94E9B71FDC3416CCD79647E6E558D0C7EF2D2F3526B68440C5902D62B25E8AFF3E8B26800725A8ABDCCA4D3199WEv8K

 МКУ

«ДЭС»

Иные

организации

Профессии, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые

профессии рабочих первого уровня»

24,2 22,5

Профессии, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые

профессии рабочих второго уровня»

26,3 32,2

consultantplus://offline/ref=0E7A26E391C1FC543DEA94E9B71FDC3416CCD79647E6E558D0C7EF2D2F3526B68440C5902D62B3578AFF3E8B26800725A8ABDCCA4D3199WEv8K
consultantplus://offline/ref=0E7A26E391C1FC543DEA94E9B71FDC3416CCD79647E6E558D0C7EF2D2F3526B68440C5902D62B3538AFF3E8B26800725A8ABDCCA4D3199WEv8K